

KORDUMA KIPPUVAD KÜSIMUSED

1. Allkirjad

Isikut tõendavate dokumentide taotlusankeedi peab allkirjastama kolmes kohas

ALLKIRJASTAGE ANKEEDI MÖLEMAD LEHEKÜLJED Tühjenda

Esitage digitaalne värvifoto:

- * mõõdudega vähemalt 1300 x 1600 pikselit
- * suurusega 1 MB kuni 5 MB
- * piliformaadis JPG

Allkirjastamiseks vajalikud tingimused:

Allkirjastada võib ainult vähemalt 15-aastane taotleja. 7-14-aastane või õigustatud teovõimega täiskasvanu taotleja võib allkirjastada taotluse. Alla 7-aastase või allkirjastamata taotleja suhtu kehtib keeld või lubatakse allkirjastada kättesaamise korraldusega. Allkirjastada võib ka teise isiku nimel, kui see on taotleja soov.

ISIKUT TÕENDAVATE DOKUMENTIDE TAOTLUS

Tähtne taotluse suurtehtedega. Isikunimi kirjutage vastavalt isikut tõendavas dokumendis olevale ladinatähelisele nimekujule. Taotluses ei tohi olla parandusi, kui andmed puuduvad, märkige krõps. Tähtsaja märgitud väljaded tähtsime on vabatahtlik.

ISIKUANDMED	
Eesnimi või -nimed	Perekonnanimi või -nimed
Eesti Isikukood või sünniaeg (pp.kk.aaaa) Sugu <input type="checkbox"/> mees <input type="checkbox"/> naine	Sünniriik (märkige riigi praegune nimi)
Kodakondsus või kodakondsused	Hariidus* (märkige õõgetel omandatud hariidustase)
Rahvus*	Emakeel*
KONTAKTANDMED	
Kontaktiaadress (tänavatäli, majanumber, korterinumber, küla/aieviilinn; vaid, maakond; riik)	Sihinumber
E-posti aadress	Telefoninumber
TAOTLETAVAD DOKUMENDID JA VÄLJASTUSKOHAD Dokumentid väljastatakse taotlejale, tema seadusliku esindajale või volitatud isikule.	
<input type="checkbox"/> Isikutunnistus või elamisloakaart <input type="checkbox"/> Kehitvusaia lõppemine <input type="checkbox"/> Kadunudhüvitusvarastatud	<input type="checkbox"/> Ennakoroonne <input type="checkbox"/> Andmed muutunud <input type="checkbox"/> Dokument kasutuskohtimatu
<input type="checkbox"/> Digitaalne Isikutunnistus (sh E-residendi digitaalne Isikutunnistus) <input type="checkbox"/> Ennakoroonne <input type="checkbox"/> Kehitvusaia lõppemine <input type="checkbox"/> Kadunudhüvitusvarastatud	Väljastuskoht
<input type="checkbox"/> Reisidokument (Eesti Isikukoodi pass, välismaalase pass, pagulase reisisidumend või ajutine reisisidumend) <input type="checkbox"/> Kehitvusaia lõppemine <input type="checkbox"/> Kadunudhüvitusvarastatud	Väljastuskoht
<input type="checkbox"/> Eesti kodaniku lisapass (Lisage selgitus lisalehel) <input type="checkbox"/> Kehitvusaia lõppemine <input type="checkbox"/> Kadunudhüvitusvarastatud	Väljastuskoht
<input type="checkbox"/> Meramehe teenistusraamat või mereõidutunnistus <input type="checkbox"/> Kehitvusaia lõppemine <input type="checkbox"/> Kadunudhüvitusvarastatud	Väljastuskoht
Kinnitan, et kõik esitatud andmed on õiged. Tean, et valeandmete esitamine on karistatav. Kuupäev (pp.kk.aaaa)	
Taotleja või tema seadusliku esindaja allkiri	

Allkirjastage ankeedi mõlemad leheküljed

TÄIDAB 1-AASTASE KEHTIVUSAJAGA EESTI KODANIKU PASSI TAOTLEJA Märkige üks kinnitus ning lisage selgitus.

Kinnitan, et viibin välisriigis, kus puudub Eesti välisviisidus.

Kinnitan, et mul on ebaproportsionaalselt koormav pöörduda Eesti välisviisidusse.

TÄIDAB VÄLISMAALASE PASSI TAOTLEJA

Kinnitan, et mul puudub välisriigilisi reisidokumente ja mul ei ole võimalik seda saada.

TÄIDAB EESTIS RIIGIKAITSESEADUSE ALUSEL ANTUD LOAGA VIIBIV TAOTLEJA

Viibin Eestis riigikaitse seaduse alusel antud loaga.

SEADUSLIK ESINDAJA Alla 16-aastase või piiratud teovõimega isiku eest esitab taotluse tema seaduslik esindaja. Vähemalt 16-aastane taotleja võib esitada taotluse iseseisvalt.

Esindaja ees- ja perekonnanimi või -nimed	Eesti Isikukood või sünniaeg (pp.kk.aaaa)
Esindava asutuse nimi	Esindava asutuse registrikood

Kinnitan, et kõik esitatud andmed on õiged. Tean, et valeandmete esitamine on karistatav. Kinnitan, et nõustun sertifikaatide kasutustingimustega, mis on kättesaadavad aadressil www.id.ee/kasutustingimused, kui taotlen Isikutunnistust, elamisloakaarti või digitaalset Isikutunnistust. Kuupäev (pp.kk.aaaa)

Taotleja või tema seadusliku esindaja allkiri

TÄIDAB AMETNIK

Menetlusesse võetud (pp.kk.aaaa)	Nimi, allkiri
----------------------------------	---------------

2. Taotletavad dokumendid

Isikutunnistus = ID kaart, Reisidokument = Pass

3. Väljastuskohad

Kirjuta väljastuskohaks see linn, kus soovid dokumente kätte saada. Austraalias on dokumente võimalik kätte saada järgnevatel linnades: Canberra, Sydney, Melbourne, Perth, Brisbane, Cairns, Darwin ja Hobart. Uus-Meremaal toimub dokumentide väljastamine Wellingtonis.